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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 2411.72.2020.MK
przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup wraz z dostawą leków onkologicznych, leków ogólnych, produktów do stosowania przez zabiegami diagnostycznymi, płynów do płukania jamy ustnej, wyrobu medycznego - Heparinum  dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawi art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
1. Do treści §2 ust. 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust. 7 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? Czy względnie Zamawiający doprecyzuje warunki graniczne zmian ilościowych przedmiotu zamówienia, w tym poprzez podanie okoliczności, w których ilości przedmiotu umowy ulegną zmniejszeniu oraz określenie procentowego zmniejszenia ilości przedmiotu umowy w takich okolicznościach?
Odpowiedź:


Zgodnie z SIWZ.
2. Do treści §2 ust. 8 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za zwłokę w dostarczeniu towaru lub w usunięciu wad/braków/niezgodności towaru z umową w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy dziennie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4. Do treści §8 ust. 6 lit. m) wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
5. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy – kary.

Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy na zmianę kary umownej wynoszącej 10 % wartości zamówienia rocznego netto na karę wynoszącą 10% wartość brutto niezrealizowanej części zamówienia rocznego?

Mając na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w którym określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną zamówienia również prawidłowo zrealizowanego pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu aktualny wzór umowy.
6. Dotyczy Rozdz. IV SIWZ oraz § 2 ust. 1 pkt. d) wzoru umowy – maksymalna godzina dostawy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnej godziny dostawy przedmiotu zamówienia w piątki z 12.30 do godziny 14.00 podobnie jak w pozostałe dni robocze tygodnia?

Zapewnienie terminu dostawy do godziny 12.30 nie zawsze możliwe jest do zrealizowania i może generować dodatkowe koszty dla wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści preparat: kompletna dieta do żywienia dojelitowego, przeznaczona dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza)  max. do 10g/100ml, o dużej  zawartości błonnika - 1,5g/100ml, zawierająca białka mleka i kazeinę, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, o osmolarności do 345 mosmol/l; 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9

Zamawiający dopuści produkt: kompletna dieta do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowa – co najmniej 22% energii białkowej, zawierająca białko kazeinowe i hydrolizat białka pszenicy, z glutaminą i argininą, ponad 50% tłuszczy MCT  i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowa, normokaloryczna 1,0 kcal/ml, o osmolarności do 270 mosmol/l; 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści produkt: dieta doustna przemysłowa, bogatobiałkowa – co najmniej 27% energii białkowej, zawierająca białka mleka 10g/100ml, tłuszcze, węglowodany, wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, ubogoresztkowa, o osmolarności do 390 mosmol/l, smakowa (smak:  czekolada, orzech, poziomka); 200 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zestaw do podawania diet dojelitowych w opakowaniach typu Pack i EasyBag metodą grawitacyjną długości 190 cm z komorą kroplową, zaciskiem rolkowym, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EN- lock                                        x 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści zestaw do podawania diet dojelitowych w opakowaniach typu Pack i EasyBag przez pompę o długości 250 cm z komorą kroplową, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EN- lock x 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w zakresie Pakietu nr 7 – Preparaty do żywienia enteralnego. 
13. Dotyczy § 5 ust. 1  wzoru umowy

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
14. Dot. - Zadanie nr 6 poz. 1                                                                                                                                                                                                                                                           

Czy w związku z tym, że na rynku obecnie istnieje 4 Producentów leku pegfilgrastim i ceny rynkowe na leki biopodobne uległy znacznemu obniżeniu i są dużo niższe niż cena leku lipegfilgrastim , Zamawiający w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraża zgodę na zaproponowanie rozwiązania równoważnego polegającego na zastąpieniu całości lub części pakietu leku lipegfilgrastim na lek pegfilgrastim?  Cząsteczki lipegfilgrastim i pegfilgrastim mają identyczne wskazania rejestracyjne (w załączeniu ChPL) , wg badań wykazują podobną skuteczność i bezpieczeństwo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę rozdziału V „Warunki udziału w postepowaniu”,  ust. 2 „zdolność techniczna lub zawodowa” w zakresie pakietu nr 5, który przyjmuje brzmienie  „Pakiet nr 5:   2.500.000,00 zł brutto”. 

W związku z art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust. 4a na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 06.08.2020 do godz.10:00, termin otwarcia ofert: 06.08.2020. godz.10:30

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i uzupełnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Załączniki: 

· Aktualny wzór umowy.
                      Z poważaniem  
                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

                                                                                               mgr inż. Wojciech Cedro
PAGE  
4

